UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                               

Số:        /UBND-TH                         Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

69/NQ-CP ngày 11/5/2024 của Chính

phủ.

                                       Kính gửi:

                                                       - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                       - Hội Nông dân tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 69/NQ-CP ngày 11/5/2024 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW

ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị (khóa XIII) về đổi mới, nâng cao chất lượng

hoạt động của Hội Nông dân Việt Nam đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ cách mạng

trong giai đoạn mới, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan, các địa phương nghiên cứu, tham mưu việc triển khai thực hiện Nghị quyết

số 69/NQ-CP ngày 11/5/2024 của Chính phủ, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

30/5/2024.

2. Đề nghị Hội Nông dân tỉnh phối hợp chặt chẽ với Sở Nông nghiệp và

PTNT đề xuất nội dung liên quan để triển khai thực hiện Nghị quyết số 69/NQ-

CP ngày 11/5/2024 của Chính phủ.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

3659 17